
\
český rozhlas

l|||||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII||||
DODATEKč.1

ke smlouvě o dílo na stavební práce č. ze dne 21. 7. 2023

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro technická a věcná jednání:

tel.:
e—mail:

(dále jen jako „objed natel“ nebo „Čes ký rozhlas")

a

PRO URBAN s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 30156

se sídlem Prunéřov 389, 432 01 Kadaň
zastoupená: jednatelem
IČO 28409434, DIČ C228409434
bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro technická 3 Věcné jednání:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana")

1.

uzavírají v souladu s ustanoveními článků VI. a XI. smlouvy o dílo na stavební práce č.

2023/05645/00 ze dne 21. 7. 2023, jejímž předmětem je provedení díla Vinohrady -
rekonstrukce střechy budovy B (dále jen jako „smlouva") tento dodatek č. 1 (dále jen jako

„dodatek“).

|. Předmět a účel dodatku

Dodatek je uzavírán s ohledem na potřebu úpravy rozsahu předmětu díla. Potřeba úpravy

rozsahu předmětu díla vyplývá:

a) ze skutečnosti zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné předvídat ve fázi

zpracování projektové dokumentace, ani při přlpravě zadávacích podmínek veřejné zakázky

v rámci které byla smlouva uzavřena s tím, že tyto změny jsou popsány a zdůvodněny ve
změnovém listě č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, a který se na ceně díla projevuje

nárůstem ceny díla o 468.108,- Kč bez DPH, tzn, nárůstem, jenžje v souladu s ustanovením

5 222 odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávánl veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“);



' eský rozhlas
b) z důvodu změn rozsahu díla, kteréjsouvyvolánypotřebamiobjednateles tím. žetyto změny

jsou popsány a zdůvodněny ve zmenových listech č. 2 a č. 3, které jsou přílohami tohoto

dodatku, a které se na ceně díla v souhrnu projevují nárůstem ceny díla o 301.561,56 Kč
bez DPH, tzn. nárůstem, jenžje v souladu s ustanovením 5 222 odst. 4 ZZVZ.

. Na základě výše uvedeného je nezbytné upravit rozsah prací tak, aby byly naplněny potřeby
objednatele a požadavky platné legislativyvztahující se na prováděné dílo a aby dílobylo řádně
dokončeno. S ohledem na uvedené okolnosti se smluvní strany dohodly na provedení zmen
smlouvy v následujícím znění,

Il. Změny ve smlouvě

. Objednatel mění rozsah předmětu díla () práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 1,
2 a 3, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho přílohy č. 1 až 3.

. Článek lv., odstavec 1 smlouvyse mění následujícímzpůsobem:

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele a činí 8.879.904,59 Kč (slovy: osm milionů osm set
sedmdesát devět tisíc devět set čtyři korun českých a padesát devět haléřů) bez DPH. Režim
přenesení daňové povinnosti bude uplatněn v souladu s 5 929 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP "). Specifikace ceny díla je
uvedena v přílohách této smlouvy. “

IV. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejněnl vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež dodatek podepisujejako poslední, jeden originál dodatku

spolu s přílohami druhé smluvní strany

. Ostatni ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

3) Příloha č. 1 - Změnový list č. 1;
b) Příloha č. 2 — Změnový list č. 2;
0) Příloha č. 3 - Změnový list č. 3;

21.12.3325 ,?
V Praze dne: 0/23ng N s..rfo'.

(
FŠÚUF___ ___ „......„„„ „n.cz

Kompletní řešení staveb

' »íj'as Zazhotovitele:PROURBANs.r.o.

společnosti

2/2



ZMĚNOVÝ LIST č. 01

CRo Praha Vinohrady - rekonstrukce střechy BAkce:

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: český rozhlas
Vlnohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o.
Prunéřov 389. 432 01 Kadaň

Důvod změny: Po otevření střešnlhc pláště a odkrytí vpusti se ukázalo nevhodné

napojení a nevhodné vedení vodorovné dešmvé kanalizace v podhledu
chodby B.NP.

Navrhovatej změny: Českýrozhlas

Technické řešení změny: Bude provedena kompletní výměna vodorovného a částečně i svislého

vedení deštové kanalizace v prostoru B.NF'

Podklady pro ocenění: Zápls z KD

změnového listu.

Změna smluvní ceny díla:
cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: 0,00 0.00 0.00

Změnou vyvolaný přlpnčet smluvní ceny díla: 468 1 08.00 98 302,68 566 410.68

Rozdíl: | 468 108,00 [ 98 302,68 | 568 410,68

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem. který je přllohou tohoto

Změna smluvních termlnů:
Terminy milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněny spožděny dříve

x ,
Konečný termin: zůstává bude bude splněn

nezměněn opožděn dřive

X

deuženr (+) Izkrácení (—)konečnéhotermínudleSoDvkalendářníchdnech: o ]

Změnu ve věcném, cenovém í časovém rozsahuodscňuhlasil:

Za zhotovitele - FRO URBAN s.r.o.

jm_é| Eodgls
„

Za projektanta - PROFIREVIT silno.
)

jméno podpis ne
“(“qu

Za objednatele - Ceský rozhlas:

'méno
dne'ruuťó



“BŠ—

nwv

_ŠS

$—

,

,

„

žn

„:

É

...—„...o

85

_

„

zna
„.A
3.

55.3

..
.;

„

11338

se.;-

É

__sns,
.=
nvm

!

\

jj

\

'

T:..

l

[

„

_

.a.

31551...

...už;

.::.—€

="?
„

„ŠŠŠ

_555

€

'

,

„m
._
:
:

„

ašášalř

e,

„f

_.I.._11_

ij

.

„„

%

ji.

ššš...

___Ě

.mn:
.

mam

3.858

1.28

3
.....
Šum

\

_

_

.

.

___-šč—

.
„

.

„

\

(:

_:

„seš

__

5326

„5.9

„

_ŠtE.

„...í-onu

ggam

<=

Í
,

_cašm

dvema

dmg?...

Émě

Zaan.

,

_

_

_

_

5:58

vam

„!...—Šas..—

222.

.

\!

jf

]
.

A!

.

Ž

4

ll.

|

:_w..

ŠÉ=Š.ÉĚĚÉ

3333134:

1

_

uQnN.

u:!—

028qu

_NVPĚ

:o*—Š:

51.7.55

|

'.

...
..

.

\\

v

„"

v

1..

E

_.„Š

.

1.53:

na

522_2212.

..a-ana

.šn

„=

„

.
.

..aĚHšu

Éáinwá

...-ši..

„

EEE..

„,

w

„„

jj'

\

1411.

,

.

.

„1

85:3

:s.:

žene

níš..

538“

.
Šas

.

.

V

_

_

_9.
_

u

8525.

22.3

325.

EEE:-

Ššsou

Sasa..

FN

5

V

_

*

—

...s-.o

___-„...a

_

...:.—

*

232.5

„.....
„

.o-Ěuxm

.

_Š

322

52.5

.

!=
._

_

_ŠZE

.?
.

.HĚuXw

_

„Š

7.23

___Ex

Žizm

„32.8

5

.o
..N

Ena.?

530235"

„

„ŠŠŠ

xnm

„85.22

?suou

.ĚEŠ

m

Šunka

„e_Ěušxe

.

ŠĚĚS

Eau

oxo



ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Akce: CRo Praha Vinohrady - rekonstrukce střechy B

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Wnohradská 12,120 99 Praha 2

Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o.
Prunéřov 389. 432 01 Kadaň

Důvod změny: Jedná se o souhrn více a méně prací související s rozsahem jednotlivých

položek mzpočtu a dále vícepráce spojené se zajištěním chodu všech

potřebných technologií (zejména chlazení).

Navrhovatel změny: Český rozhlas

Technické řešení změny: Jednotky chlazení byíy nuvě přemístěny na pňpravené zámečnické

konstrukce, což zlepšíjakjejich obsluhu a servis. tak zajistí bezpečnější

vedeni rozvodu chlazení a technologicky správně vyřešené detaily

průchodu kostrukci střašnlho pláště.

Podklady pro oceněni: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:
cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny dlla: -74 986.19 -15 747.23 -90 734.01

Změnou vyvolaný přlpačet smluvní ceny díla: 191 548,35 40 225.15 231 773,50

Rozdíl: [ 116 561,56 ] 24 477,93 | 141 039,49

Ocenění změnyje provedeno samostatným položkon rozpačiem. který je přílohou tohoto

měnového listu.

Změna smluvních termínů:
Termíny mllnlků: zůstávají budou budou splněny

nezměněny opažděny dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn

nezměněn onožděn dříve

X

[Prodloužení (+) /zkrácení (-) konečného termínu dle SaD v kalendářních dnech: 0 ]

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odáauhlasilz

Za zhotovitele - PRD URIIBAN s.r.o.

'ménc podgis „ dn

Za projektanta - PROFIREVIT s.r.o.

jméno podpis .
* dne .

Za objednatele - Ceský rozhlas:
“““““

'méno podpis ..
dne



mméwmo:

„.g—„__Szuo—

Emsmmnoh

„

_u__um_>=ou

_oEa

wcwE

m

uu_>

..::—Em

0
am

ťia—.

Bin

„:

„nix

::

_

_

_

_

:no

„Š
„:

.::.-u

_

2.3.

=.

.,

_

zau
Š
„z

___-„...o

:j
„

_

„

_

_

3.31

».

Ns

...si=

...a...

...E—

Bšnš

Š;

a_i..

,...—Š

55.882.

8

...,...

Ši:

::

„__n

na.

$$$

ŠŠŠ..—

„Ěš

EEĚŠ

:

SŽŠ

.*.—„o>

:>

„S
A

„s

„...už

Es...

J....EEĚŠ

špic.

a..!

SŠ

ŠŠŠ

„.

biz

„=

„__n

Ěxz

„=

Š

..:

.Ěššžs

„.=

3.3

.n.

32?—

25.

vs.

Šas

_ssn.

.

:ano—35:55.

ŠEEESK

ExEEGE

„.

nav“

šiiĚĚ-šš

zvS—S—n

:

.

šš

„Šas.

Ě.

„man

.

EunonĚ-r48šx

š.o£.ži$£a

EB-š

u-

me—vNE-uu

NE

.sgmv

ds

.o.-_

EE

FN
:

ang

aEu—EHĚŠ

Š-Ě

Kušnss

:

049234.-

NE

ŠŠŠ-„ššixuc-gž

na;

55235;

a

...:.

8.238.

„2

„..a

!

až::aue

.

5215

uz
k

„

_Ěx

Ezau

„2

en

.

zasršštsššiizšx

SŠEEŠ

__

.:.-bw.

N...

uREaíza_chnxgic—EBEĚEŠE—ND

Uz

„

5.75
.s..

u...

ŠŠŠ"

E_Ř

rifqšiša

......mnxsač

5.25

v

.

2.82

528.

„:

„__o

Šas

833

a:

„__n

:

221,8.

55...

.:.-„l

358

.

535%.ššššššm

855288

„

n,.bo

„:

a..
4x

===.

š..
'

__„K

EEE?..MHEEE

mmm

uz
„

Ž.

NE

:

.:.-one!.—

.E-

=

guet-

llřxgx-Ě

cĚa-šwš

.

_

,

%

Šin

„:

„..a

53.8

5.3

...:..

.:.—„E...

.?

31583

2...

123

.::.-u

...a
..

2:25

„__—a.

:.šuam

.

2..

___23

.in;

Šíša

ŠŠŠ

.::uNEŠ

ncwEÉNv

__mo_o=zu$

zuřivě:—

No

.a
..N

__ummš

:unzu

E..:wumĚN

om

mzu—onm

noťasu?

uču

»

:annE

guma..:—

m

Šaman

aoxŠmzoxo..

.

>uEsoš>

szm

35



ZMĚNOVÝ LIST č. 03

Akce: CRo Praha Vinohrady - rekonstrukce střechy B

Smlouva o dílo č.: CISM

Objednatel: Český rozhlas
\Ánohradská 12. 120 99 Praha 2

Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o.
Prunéřov 389, 432 01 Kadaň

Důvod změny: Z důvodu změny legislativy není možné zapojit světlik dle původního
projektu (pouze na EZS a MaR), ale je nutné nový světllk za hlavně na

EPS). protože sejedná o CHÚC.

Navrhovatel změny: Český rozhlas

Technické řešení změny: Bude dodán nový rozvaděč EPS, nová řidícljednotka, bude provedena
nová kabeláž v nové trase, bude zajištěna kompatibilita se stávajících

systémem včetně vizuálního rozhraní.

Podklady pro oceněni: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:
cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla: 0.00 0,00 0.00

Změnou vyvolaný připočte! smluvní ceny dlla: 185 000.00 38 850,00 223 850.00

Rozdíl: [ 185 000,00 [ 38 850.00 [ 223 850,00

Ocenění změnyje provedeno samostatným položkuvým rozpučtem, který je přílohou tohoto

změnového listu.

Změna smluvních termínů:
Termlny milníků: zůstavají budou budou splněny

nezměněny apožděny dříve

X

Konečný termin: zůstává bude bude splněn
nezměněn onnžděn dříve

>< *

fProdloužen! (+) ! zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: )( |

Změnu ve věcném. cenovém í časovém rozsahu odŘouhlasíl:

Za zhotovitele f PRO URBAN s.r.o.
!

“měnu Bodgís
dne...6.'..?:.%1'q„..

V

Za projektanta - PROFIREVIT s.r.o.

jméno podpíi dne ('“—1054

Za objednatele - Ceský rozhlas:

jméno ., , podpis dne ("“—um



863

mm-

352

u!

Sága

ma—

_

:mn

už
3.

...::-u

85

.in

u:.
3.

:!:—o

\

*
j

_

xĚiE-ai—

,

!&

1:8.

_ššší

541.3

:...—\,.

562.5-

SŠEEŠBŠŠŠQX-Šš

...s,

258;

.:

em

si:.Šlgšslnzaš

ŠEĚ

_sas
.

...-55

...::-u

_

„__-i

_

:...—ega

..a..

515.3

ve.

..23

533

_

...-„.
._

359.5

....:

55.533

ve.

ni."

___—nam

gventa

„nuance

...v—GLEN

„.

:

a>

»
o
a
>

co:.
.
:2

No..

NO

„JN

_

.=:

3

.505

_

..

„Summa

„Šoěa

ši

„š.
.

mmm

Ě

ŠŠŠ

__šoamu

.

„.=—2m

m

Šunbm

wux—Emcoxť

.

ŠEĚE>

„„za—„_

010


